PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2013 №235-па

О долгосрочных районных целевых программах,
предлагаемых к разработке в 2013 году
В соответствии с постановлением администрации Тенькинского района от 02.11.2010 № 294-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных районных целевых программ, их формировании и реализации» администрация Тенькинского района Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень долгосрочных районных целевых программ, предлагаемых к разработке в 2013 году.

2. Разработчикам долгосрочных районных целевых программ, утвержденных Перечнем:
2.1. обеспечить своевременность разработки и представления проектов долгосрочных районных целевых программ с пояснительной запиской в комитет по финансам администрации Тенькинского района и комитет экономики администрации Тенькинского района;
2.2. учесть замечания и предложения членов комиссии по отбору и оценке районных целевых программ администрации Тенькинского района Магаданской области (в случае наличия таковых), изложенные в заключениях комиссии при разработке долгосрочных районных целевых программ.
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского района Магаданской области.

Глава Тенькинского района                                                            Н.А.Савченко

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Тенькинского района

от 11.06.2013 №235-па

ПЕРЕЧЕНЬ

долгосрочных районных целевых программ, предлагаемых

к разработке в 2013 году

	№ п/п
	Наименование
ДРЦП
	Заказчик
ДРЦП
	Разработчик
ДРЦП

	1
	«Молодежь Тенькинского района» на 2014-2016 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Тенькинского района

	2
	«Переход на контрактую систему в сфере закупок товаров, работ, услуг» на 2014-2016 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Комитет экономики администрации Тенькинского района

	3
	«Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей» на 2014-2016 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Комитет по образованию администрации Тенькинского района

	4
	«Безопасность образовательных учреждений Тенькинского района» на 2014-2018 годы»
	Администрация Тенькинского района
	Комитет по образованию администрации Тенькинского района

____________________